
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

19 грудня 2023 року

Про перерозподіл бюджетних асигнувань

№398

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, статті 23 Бюджетного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 року № 18 «Про 
затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу 
видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», рішення Ананьївської 
міської ради від 16.12.2022 року № 688-VIII «Про бюджет Ананьївської 
міської територіальної громади на 2023 рік» ( зі змінами), враховуючи 
звернення головних розпорядників коштів місцевого бюджету Ананьївської 
міської ради, Відділу з питань будівництва, житлово-комунального 
господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради, виконавчий 
комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Здійснити перерозподіл видатків:
1.1. По головному розпоряднику коштів Ананьївська міська рада:
- по КПКВК 0150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 
збільшити видатки споживання на суму 10000,00 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар»);

- по КПКВК 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха» збільшити видатки бюджету розвитку 
по об'єкту «Генератор» на суму 670000,00 грн. (КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування»);

1.2. По головному розпоряднику коштів фінансове управління 
Ананьївської міської ради по КПКВК 7370 «Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку територій» зменшити капітальні видатки 
бюджету розвитку на суму 670000,00 грн. (КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування»)^

1.3. По головному розпоряднику коштів Відділ з питань будівництва, 
житлово-комунального господарства та інфраструктури:



- по КПКВК 0160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» збільшити видатки 
СПОЖИВаННЯ на суму 15000,00 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»)j

- по КПКВК 6013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства» збільшити видатки споживання на суму 300000,00 грн. (кевк 
2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» (фінансова підтримка Комунального 

підприємства «Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» (оплата за електроенергію))j

- по КПКВК 7461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» 
зменшити видатки споживання на суму 325000,00 грн. (КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 
комунальних)»).

2. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради забезпечити 
внесення відповідних змін до розпису видатків бюджету Ананьївської міської 
територіальної громади на 2023 рік та врахувати їх при підготовці проекту 
рішення «Про внесення змін і доповнень до рішення Ананьївської міської 
ради від 16.12.2022 року № 688-VIII «Про бюджет Ананьївської міської 
територіальної громади на 2023 рік».

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Ананьївський


